

PERUBAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir PRKA SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG Tahun Anggaran 2018					
Urusan Pemerintahan : 3.05					
Organisasi : 3.05.25 KECAMATAN JATIROTO					
Program : 3.05.3.05.25.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan : 3.05.3.05.25.01.021 Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran					
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Jatiroto					
Sumber Dana : DAU					
Jumlah Tahun 2017 : Rp. 259.685.000,00 (DUA RATUS LIMA PULUH SEMBILAN JUTA ENAM RATUS DELAPAN PULUH LIMA RIBU RUPIAH)					
Jumlah Tahun 2018 : Rp. 347.694.000,00 (TIGA RATUS EMPAT PULUH TUJUH JUTA ENAM RATUS SEMBILAN PULUH EMPAT RIBU RUPIAH)					
Jumlah Tahun 2019 : Rp. 400.000.000,00 (EMPAT RATUS JUTA RUPIAH)					
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam : perubahan APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Capaian Program	Nilai IKM	Nilai IKM	75 %	0	75 % 0
Masukan	Tersedianya dana	Tersedianya dana	Rp. 347.694.000	0	Rp. 347.694.000 0
Keluaran	Jumlah Kegiatan Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran	Jumlah Kegiatan Pelayanan Administrasi dan Operasional Perkantoran	12 Bulan	0	12 Bulan 0
Hasil	Nilai IKM	Nilai IKM	75 %	0	75 % 0
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Jatiroto					

Perubahan Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	BELANJA				347.694.000,00				347.694.000,00	0.00	0,00 %
5 2	BELANJA LANGSUNG				347.694.000,00				347.694.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				63.510.000,00				63.510.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 001	Honorarium PNS				53.250.000,00				53.250.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 001 002	Honorarium pengadaan barang/jasa				1.050.000,00				1.050.000,00	0.00	0,00 %
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	3	O/B	350.000,00	1.050.000,00	3	O/B	350.000,00	1.050.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 001 003	Honorarium penanggung jawab pengelola keuangan				44.400.000,00				44.400.000,00	0.00	0,00 %
	a. Pengguna Anggaran, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	845.000,00	10.140.000,00	12	O/B	845.000,00	10.140.000,00	0.00	0,00 %
	b. Bendahara Pengeluaran, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	545.000,00	6.540.000,00	12	O/B	545.000,00	6.540.000,00	0.00	0,00 %
	c. PPK SKPD Verifikator, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	490.000,00	5.880.000,00	12	O/B	490.000,00	5.880.000,00	0.00	0,00 %
	d. PPK SKPD Akuntansi, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	450.000,00	5.400.000,00	12	O/B	450.000,00	5.400.000,00	0.00	0,00 %
	e. PPTK, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	400.000,00	4.800.000,00	12	O/B	400.000,00	4.800.000,00	0.00	0,00 %
	f. Pengurus Gaji, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	280.000,00	3.360.000,00	12	O/B	280.000,00	3.360.000,00	0.00	0,00 %
	g. Kasir, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	345.000,00	4.140.000,00	12	O/B	345.000,00	4.140.000,00	0.00	0,00 %
	h. Pencatat Dokumen, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	345.000,00	4.140.000,00	12	O/B	345.000,00	4.140.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 001 004	Honorarium pengurus barang				4.200.000,00				4.200.000,00	0.00	0,00 %
	Pengurus Barang, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	350.000,00	4.200.000,00	12	O/B	350.000,00	4.200.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 001 005	Honorarium penerima hasil pekerjaan				3.600.000,00				3.600.000,00	0.00	0,00 %
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	300.000,00	3.600.000,00	12	O/B	300.000,00	3.600.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 003	Uang lembur				10.260.000,00				10.260.000,00	0.00	0,00 %
5 2 1 003 001	Uang lembur PNS				10.260.000,00				10.260.000,00	0.00	0,00 %
	- Staf Golongan II, 2 orang x 210 jam	420	O/J	13.000,00	5.460.000,00	420	O/J	13.000,00	5.460.000,00	0.00	0,00 %
	- Eselon IV, 1 orang x 240 jam	240	O/J	20.000,00	4.800.000,00	240	O/J	20.000,00	4.800.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				284.184.000,00				284.184.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001	Belanja Bahan Pakai habis				23.024.900,00				23.024.900,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001 001	Belanja alat tulis kantor				16.755.950,00				16.755.950,00	0.00	0,00 %
	- Kertas Folio	100	Rim	43.000,00	4.300.000,00	100	Rim	43.000,00	4.300.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
	- Kertas Folio Warna	9	Rim	43.000,00	387.000,00	9	Rim	43.000,00	387.000,00	0.00	0,00 %
	- Tinta Printer Canon	50	Botol	40.000,00	2.000.000,00	50	Botol	40.000,00	2.000.000,00	0.00	0,00 %
	- Tinta Printer Epson	40	Botol	80.000,00	3.200.000,00	40	Botol	80.000,00	3.200.000,00	0.00	0,00 %
	- Buku Folio	12	Buah	20.000,00	240.000,00	12	Buah	20.000,00	240.000,00	0.00	0,00 %
	- Ballpoint	30	Buah	16.950,00	508.500,00	30	Buah	16.950,00	508.500,00	0.00	0,00 %
	- Kertas Faximilie	12	Rol	20.600,00	247.200,00	12	Rol	20.600,00	247.200,00	0.00	0,00 %
	- Isi Staples	75	Pak	7.250,00	543.750,00	75	Pak	7.250,00	543.750,00	0.00	0,00 %
	- Klip Kertas	75	Pak	3.600,00	270.000,00	75	Pak	3.600,00	270.000,00	0.00	0,00 %
	- Binder Klip	12	Dus	12.100,00	145.200,00	12	Dus	12.100,00	145.200,00	0.00	0,00 %
	- Map Plastik	15	Pak	3.000,00	45.000,00	15	Pak	3.000,00	45.000,00	0.00	0,00 %
	- Map Snailhechter	10	Lusin	37.500,00	375.000,00	10	Lusin	37.500,00	375.000,00	0.00	0,00 %
	- Ordner	62	Buah	28.100,00	1.742.200,00	62	Buah	28.100,00	1.742.200,00	0.00	0,00 %
	- Box File	20	Buah	32.700,00	654.000,00	20	Buah	32.700,00	654.000,00	0.00	0,00 %
	- Correctien Pen	10	Buah	6.000,00	60.000,00	10	Buah	6.000,00	60.000,00	0.00	0,00 %
	- Continous Form	2	Dos	259.000,00	518.000,00	2	Dos	259.000,00	518.000,00	0.00	0,00 %
	- Flash Disk	4	Buah	100.000,00	400.000,00	4	Buah	100.000,00	400.000,00	0.00	0,00 %
	- Gunting	2	Buah	15.700,00	31.400,00	2	Buah	15.700,00	31.400,00	0.00	0,00 %
	- Amplop	4	Pak	16.000,00	64.000,00	4	Pak	16.000,00	64.000,00	0.00	0,00 %
	- Bak Stempel	6	Buah	32.700,00	196.200,00	6	Buah	32.700,00	196.200,00	0.00	0,00 %
	- Baterai	10	Buah	9.700,00	97.000,00	10	Buah	9.700,00	97.000,00	0.00	0,00 %
	- Cutter	3	Buah	15.000,00	45.000,00	3	Buah	15.000,00	45.000,00	0.00	0,00 %
	- Isolasi	4	Buah	12.100,00	48.400,00	4	Buah	12.100,00	48.400,00	0.00	0,00 %
	- Lakban	4	Buah	42.200,00	168.800,00	4	Buah	42.200,00	168.800,00	0.00	0,00 %
	- Lem	5	Botol	5.400,00	27.000,00	5	Botol	5.400,00	27.000,00	0.00	0,00 %
	- Map Kertas	5	Pak	18.000,00	90.000,00	5	Pak	18.000,00	90.000,00	0.00	0,00 %
	- Penggaris	6	Buah	7.250,00	43.500,00	6	Buah	7.250,00	43.500,00	0.00	0,00 %
	- Spidol Boardmaker	6	Buah	7.850,00	47.100,00	6	Buah	7.850,00	47.100,00	0.00	0,00 %
	- Staples	6	Buah	21.800,00	130.800,00	6	Buah	21.800,00	130.800,00	0.00	0,00 %
	- Stempel Tanggal	2	Buah	12.100,00	24.200,00	2	Buah	12.100,00	24.200,00	0.00	0,00 %
	- Stabillo Warna	4	Buah	9.000,00	36.000,00	4	Buah	9.000,00	36.000,00	0.00	0,00 %
	- Tinta Stempel	6	Botol	9.700,00	58.200,00	6	Botol	9.700,00	58.200,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 001 003	- Isolasi Double Tip	2	Buah	6.250,00	12.500,00	2	Buah	6.250,00	12.500,00	0.00	0,00 %
	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, bateray kering)				4.247.900,00				4.247.900,00	0.00	0,00 %
5 2 2 001 005	- Lampu Ternado 24 watt	30	Buah	74.600,00	2.238.000,00	30	Buah	74.600,00	2.238.000,00	0.00	0,00 %
	- Lampu Ternado 20 Watt	31	Buah	62.900,00	1.949.900,00	31	Buah	62.900,00	1.949.900,00	0.00	0,00 %
	- Stop Kontak Tempel	4	Buah	15.000,00	60.000,00	4	Buah	15.000,00	60.000,00	0.00	0,00 %
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.021.050,00				2.021.050,00	0.00	0,00 %
	- Celurit	2	Buah	60.000,00	120.000,00	2	Buah	60.000,00	120.000,00	0.00	0,00 %
	- Cikrak Plastik	2	Buah	42.000,00	84.000,00	2	Buah	42.000,00	84.000,00	0.00	0,00 %
	- Cangkul	1	Buah	60.500,00	60.500,00	1	Buah	60.500,00	60.500,00	0.00	0,00 %
	- Ember	4	Buah	64.500,00	258.000,00	4	Buah	64.500,00	258.000,00	0.00	0,00 %
	- Gayung	3	Buah	18.100,00	54.300,00	3	Buah	18.100,00	54.300,00	0.00	0,00 %
	- Garpu Sampah	1	Buah	96.500,00	96.500,00	1	Buah	96.500,00	96.500,00	0.00	0,00 %
	- Gergaji	1	Buah	60.500,00	60.500,00	1	Buah	60.500,00	60.500,00	0.00	0,00 %
	- Kain Pel Biru	4	Buah	11.000,00	44.000,00	4	Buah	11.000,00	44.000,00	0.00	0,00 %
	- Lap Pembersih Serbaguna	4	Buah	15.000,00	60.000,00	4	Buah	15.000,00	60.000,00	0.00	0,00 %
	- Kemoceng	3	Buah	42.000,00	126.000,00	3	Buah	42.000,00	126.000,00	0.00	0,00 %
	- Pembersih Lantai	6	Botol	20.000,00	120.000,00	6	Botol	20.000,00	120.000,00	0.00	0,00 %
	- Pengharum Ruangan	4	Botol	19.000,00	76.000,00	4	Botol	19.000,00	76.000,00	0.00	0,00 %
	- Sabun Cair	4	Botol	17.000,00	68.000,00	4	Botol	17.000,00	68.000,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Ijuk	4	Buah	24.200,00	96.800,00	4	Buah	24.200,00	96.800,00	0.00	0,00 %
	- Sapu Lidi Tangkai	2	Buah	21.000,00	42.000,00	2	Buah	21.000,00	42.000,00	0.00	0,00 %
	- Sikat Toilet	3	Buah	23.250,00	69.750,00	3	Buah	23.250,00	69.750,00	0.00	0,00 %
	- Sabun Cuci Piring	4	Buah	18.000,00	72.000,00	4	Buah	18.000,00	72.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 003	- Tempat Sampah	2	Unit	108.000,00	216.000,00	2	Unit	108.000,00	216.000,00	0.00	0,00 %
	- Tissue	10	Pak	22.000,00	220.000,00	10	Pak	22.000,00	220.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 003 001	- Sekop	1	Buah	76.700,00	76.700,00	1	Buah	76.700,00	76.700,00	0.00	0,00 %
	Belanja Jasa Kantor				43.860.000,00				33.060.000,00	(10.800.000,00)	(24,62) %
5 2 2 003 001	Belanja telepon				3.600.000,00				3.600.000,00	0.00	0,00 %
	Rekening Telepon Kantor	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 003 003	Belanja listrik				24.000.000,00				18.000.000,00	(6.000.000,00)	(25,00) %
	Rekening Listrik Kantor	12	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12	Bulan	1.500.000,00	18.000.000,00	(6.000.000,00)	(25,00) %
5 2 2 003 005	Belanja surat kabar/majalah				1.620.000,00				1.620.000,00	0.00	0,00 %
	Surat Kabar	12	Bulan	135.000,00	1.620.000,00	12	Bulan	135.000,00	1.620.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 003 006	Belanja kawat/faksimili/internet				14.400.000,00				9.600.000,00	(4.800.000,00)	(33,33) %
	Rekening Internet (2 rekening)	12	bulan	1.200.000,00	14.400.000,00	12	bulan	800.000,00	9.600.000,00	(4.800.000,00)	(33,33) %
5 2 2 003 009	Belanja jasa transaksi keuangan				240.000,00				240.000,00	0.00	0,00 %
	Biaya transfer antar bank	24	kali	10.000,00	240.000,00	24	kali	10.000,00	240.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 004	Belanja Premi Asuransi				13.812.300,00				13.812.300,00	0.00	0,00 %
5 2 2 004 001	Belanja premi asuransi kesehatan				12.168.000,00				12.168.000,00	0.00	0,00 %
	Tenaga Upah Bulanan, 13 orang x 12 bulan	156	O/B	78.000,00	12.168.000,00	156	O/B	78.000,00	12.168.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 004 003	Belanja premi asuransi ketenagakerjaan				1.644.300,00				1.644.300,00	0.00	0,00 %
	- JKK, 15 orang x 12 bulan	180	O/B	4.060,00	730.800,00	180	O/B	4.060,00	730.800,00	0.00	0,00 %
	- JKM, 15 orang x 12 bulan	180	O/B	5.075,00	913.500,00	180	O/B	5.075,00	913.500,00	0.00	0,00 %
5 2 2 006	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.611.800,00				13.661.800,00	50.000,00	0,37 %
5 2 2 006 001	Belanja cetak				9.050.000,00				9.050.000,00	0.00	0,00 %
	- Cetak Amplop Dinas	40	Pak	75.000,00	3.000.000,00	40	Pak	75.000,00	3.000.000,00	0.00	0,00 %
	- Cetak Stop Map	1000	Lembar	5.300,00	5.300.000,00	1000	Lembar	5.300,00	5.300.000,00	0.00	0,00 %
	- Cetak Brosur Pelayanan	500	Lembar	1.500,00	750.000,00	500	Lembar	1.500,00	750.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 006 002	Belanja penggandaan/foto copy/penjilidan/penyampulan				4.561.800,00				4.611.800,00	50.000,00	1,10 %
	- Fotocopy	20934	Lembar	200,00	4.186.800,00	21184	Lembar	200,00	4.236.800,00	50.000,00	1,19 %
	- Penjilidan	25	Buku	15.000,00	375.000,00	25	Buku	15.000,00	375.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 011	Belanja Makanan dan Minuman				55.750.000,00				44.300.000,00	(11.450.000,00)	(20,54) %
5 2 2 011 001	Belanja makanan dan minuman rapat				43.750.000,00				32.300.000,00	(11.450.000,00)	(26,17) %
	Konferensi Dinas				0,00				0,00	0.00	0,00 %
	- Nasi Kotak, 50 orang x 10 kali	550	o/ktk	30.000,00	16.500.000,00	500	o/ktk	30.000,00	15.000.000,00	(1.500.000,00)	(9,09) %
	- Kue - kue kecil, 50 orang x 10 kali	550	o/ktk	10.000,00	5.500.000,00	500	o/ktk	10.000,00	5.000.000,00	(500.000,00)	(9,09) %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5 2 2 011 002	Rapat Insidentil				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	- Nasi Kotak, 30 orang x 8 kali	420	o/ktk	30.000,00	12.600.000,00	240	o/ktk	30.000,00	7.200.000,00	(5.400.000,00)	(42,86) %
	- Kue - kue kecil, 30 orang x 8 kali	420	o/ktk	10.000,00	4.200.000,00	240	o/ktk	10.000,00	2.400.000,00	(1.800.000,00)	(42,86) %
	Rapat Kepala Desa dan Sekretaris Desa				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	- Nasi Kotak, 15 orang x 6 kali	165	o/ktk	30.000,00	4.950.000,00	90	o/ktk	30.000,00	2.700.000,00	(2.250.000,00)	(45,45) %
	Belanja makanan dan minuman tamu				12.000.000,00				12.000.000,00	0.00	0,00 %
	Tamu Pembinaan/Kunjungan Kerja				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	- Kue - kue kecil, 10 orang x 4 kali	40	o/ktk	10.000,00	400.000,00	40	o/ktk	10.000,00	400.000,00	0.00	0,00 %
	Tamu Masyarakat di Pelayanan Umum				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	- Snack, 20 hari x 11 bulan	220	paket	30.000,00	6.600.000,00	220	paket	30.000,00	6.600.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 014	- Air Mineral, 1 dus x 20 hari x 10 bulan	200	dus	25.000,00	5.000.000,00	200	dus	25.000,00	5.000.000,00	0.00	0,00 %
	Belanja Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu				14.000.000,00				14.000.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 014 003	Belanja pakaian batik tradisional				7.000.000,00				7.000.000,00	0.00	0,00 %
	Pakaian Batik	28	Stel	250.000,00	7.000.000,00	28	Stel	250.000,00	7.000.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 014 004	Belanja pakaian olah raga				7.000.000,00				7.000.000,00	0.00	0,00 %
	Pakaian Olah Raga	28	Stel	250.000,00	7.000.000,00	28	Stel	250.000,00	7.000.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 015	Belanja Perjalanan Dinas				48.125.000,00				48.725.000,00	600.000,00	1,25 %
5 2 2 015 001	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				24.700.000,00				25.300.000,00	600.000,00	2,43 %
	Kurir, 2 orang x 192 kali	384	O/K	25.000,00	9.600.000,00	384	O/K	25.000,00	9.600.000,00	0.00	0,00 %
	Rapat Koordinasi/Sosialisasi/Bintek				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	a. Transport, >10 - 25 km	89	O/K	25.000,00	2.225.000,00	89	O/K	25.000,00	2.225.000,00	0.00	0,00 %
	b. Uang Saku				0,00				0,00	0.00	0.00 %
	- Eselon IIIa, 1 orang x 23 hari	23	O/H	175.000,00	4.025.000,00	23	O/H	175.000,00	4.025.000,00	0.00	0,00 %
	- Eselon IIIb, 1 orang x 13 hari	13	O/H	150.000,00	1.950.000,00	13	O/H	150.000,00	1.950.000,00	0.00	0,00 %
	- Eselon IV, 6 orang x 5 hari	30	O/H	125.000,00	3.750.000,00	30	O/H	125.000,00	3.750.000,00	0.00	0,00 %
	- Golongan III, 2 orang x 11 hari	22	O/H	75.000,00	1.650.000,00	22	O/H	75.000,00	1.650.000,00	0.00	0,00 %
	- Golongan II, 2 orang x 6 hari	12	O/H	75.000,00	900.000,00	12	O/H	75.000,00	900.000,00	0.00	0,00 %
	- Golongan I/PTT, 4 orang x 6 hari	12	O/H	50.000,00	600.000,00	24	O/H	50.000,00	1.200.000,00	600.000,00	100,00 %
5 2 2 015 002	Belanja perjalanan dinas luar daerah				23.425.000,00				23.425.000,00	0.00	0,00 %

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12	
5 2 2 021	a. Transport	15	O/K	230.000,00	3.450.000,00	15	O/K	230.000,00	3.450.000,00	0.00	0,00 %	
	b. Uang Harian				0,00				0,00	0.00	0.00 %	
	- Eselon IIIa, 1 orang x 11 Hari	11	O/H	700.000,00	7.700.000,00	11	O/H	700.000,00	7.700.000,00	0.00	0,00 %	
	- Eselon IIIb, 1 orang x 7 Hari	7	O/H	625.000,00	4.375.000,00	7	O/H	625.000,00	4.375.000,00	0.00	0,00 %	
	- Eselon IV, 2 orang x 3 Hari	6	O/H	550.000,00	3.300.000,00	6	O/H	550.000,00	3.300.000,00	0.00	0,00 %	
	- Golongan II, 1 orang x 2 Hari	2	O/H	375.000,00	750.000,00	2	O/H	375.000,00	750.000,00	0.00	0,00 %	
	- Golongan I, 1 orang x 11 Hari	11	O/H	350.000,00	3.850.000,00	11	O/H	350.000,00	3.850.000,00	0.00	0,00 %	
	Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kerja				72.000.000,00				93.600.000,00	21.600.000,00	30,00 %	
	5 2 2 021 003	Belanja upah/ongkos tenaga kerja bulanan				64.800.000,00				86.400.000,00	21.600.000,00	33,33 %
		a. Tenaga Administrasi (S1), 2 orang x 12 bulan	24	OB	1.000.000,00	24.000.000,00	24	OB	1.000.000,00	24.000.000,00	0.00	0,00 %
5 2 2 021 005	b. Tenaga Administrasi (SMA), 4 orang x 12 bulan	24	OB	900.000,00	21.600.000,00	48	OB	900.000,00	43.200.000,00	21.600.000,00	100,00 %	
	c. Tenaga Kebersihan, 1 orang x 12 bulan	12	OB	850.000,00	10.200.000,00	12	OB	850.000,00	10.200.000,00	0.00	0,00 %	
	d. Penjaga Malam, 1 orang x 12 bulan	12	OB	750.000,00	9.000.000,00	12	OB	750.000,00	9.000.000,00	0.00	0,00 %	
	Belanja tambahan upah tenaga kerja bulanan				7.200.000,00				7.200.000,00	0.00	0,00 %	
	Tenaga Administrasi, 4 orang x 120 jam	480	O/J	15.000,00	7.200.000,00	480	O/J	15.000,00	7.200.000,00	0.00	0,00 %	
Jumlah					347.694.000,00				347.694.000,00	0,00	0,00	
Lumajang, 17 Februari 2018												
Kepala SKPD												
Drs. MATALI BILOGO, S.Sos NIP. 19650508 198603 1 016												
Keterangan :												
Tanggal Pembahasan : 26 Agustus 2017												
Catatan Hasil Pembahasan :												
Tim Anggaran Pemerintah Daerah												
No	Nama			NIP		Jabatan			Tanda Tangan			

1	Drs. GAWAT SUDARMANTO	19651217 199003 1 007	Ketua	1
2	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Wakil Ketua	2
3	SUNYOTO, S.E, M.M, MSA, Ak	19660709 199703 1 001	Sekretaris	3
4	SUSIYANTO, S.H	19591114 198003 1 005	Anggota	4
5	Ir. AGUS WIDARTO, M.M	19650811 199003 1 015	Anggota	5
6	Drs. SLAMET SUPRIYONO, M.Si	19580602 198003 1 011	Anggota	6
7	RACHMANIAH, S.H, M.M	19580301 198003 2 003	Anggota	7
8	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	8
9	HENDRO AGUNG P., S.H	19671130 199703 1 006	Anggota	9
10	ISNUGROHO, S.Sos	19710321 199009 1 001	Anggota	10
11	Drs. NUR WAKIT ALI YUSRON, M.AP	19721218 199201 1 001	Anggota	11
12	Ir. R. HADI PRAYITNO	19650402 199203 1 010	Anggota	12
13	A. TAUFIK HIDAYAT, S.H, M.Hum	19660710 199203 1 007	Anggota	13

14	Drs. ARIF SUKAMDI	19720204 199101 1 001	Anggota	14
15	ENDAH MARYUNI, S.Sos	19720625 199703 2 006	Anggota	15
16	MAMI WORO ARIJATI, S.P, M.P	19720729 199901 2 001	Anggota	16